Digitally signed by Zuev Alexei
Date:2026.02.09.11:08:11.EET
DU RN MNture

itieni Meldome i ukams
IS BOVAEUROPEANA

! Export licence/Paspewetiie na BbIBo3
ArcelorMittal

¢ Car'Baron AH369201/AH5784 7"
A Car customsl loaronublii 3aka3 XP |
; Outgoing delivery/Hexosias nocraska 7002881425 |
8002847641 E

He Tpebyerca

CEPTHO®HKAT ITPHEMKH Ne /’- =
INSPECTION CERTIFICATE No 8002847641 TN
EN 10204-3.1 v/
Standard: IS0 9001:2015
[Manufacturer: PJSC ArcelorMittal Kryvyi Rih ITpousBoauTe:In: MAQ "APCE.TOPMHTTAJI KPHBOH POT™ ]
Manufact.addres: Ordzhonikidze 1 50095 Ukraine, Kryvyi Rih Aapec npom3BOINT.:  ya. Opxronuknise, 1 50095 Ykpanua, r. Kpusoii Por
i Buyer: S.R.L. "METALICA-ZUEV" [Tokymare:tp: 000 "METAJIHKA-3YEB"
{ Destination country:  The Republic of Moldova CTpaHa HasHadeHus:  Peeny6auka MoaioBa i
Consignee: S.R.L. METALICA-ZUEV I"py3ono:yuaresns: 000 METATHKA-3YEB

62-22, G. Asaki str.,
Kishineu, M,1-2028

The Republic of Moldova
OKPO 38730480

Description of zoods/Hauverosanue TOBapa

IMMPOKAT CTAJIBHOU TOPSAYEKATAHBIH H3 YI'ﬂEPOﬁ(lf)IL(l:I"!I‘gIIi%(/ITAJHI

OBLIKHOBEHHOI'O KAUECTBA. YT OJIOK PABHOIIO
HOT-ROLLE
EQUAL ANG
Bua nocrasku no aanne/Shipment by length: M/AJ1
Ne Subheading Subheadine Heat No Batch
level level of a
of'a ladle of hot
melting rolling
720711 | 721621 !
720711 721621
720711 721621

Grade THK

23270
23278
23282

1
2

250761
250786
250771

CT3IIC
CT3IIC
CT3IIC

50X5
50X5
50X5

EESTEEL BAR OF CARBON STEEL OF ORDINARY QUALITY.

diam,

Pecny6.muka Moazosa
M,1-2028 r. Knuunoy,
ya. I, Acaku, 62-22,
OKIIO 38730480

| . Standards/HT /]
CTY 4484:2005/TOCT 535-2005

TY 2651:2005 / TOCT 380-2005
ACT 1

¥ 2251:2018
ACTY 9129:2021

NS/
mm

| Length,mm Unit | Quantity | Net weight, kg

i
navku/bundles
navykk/bundles
mauku/bundles

0X5
0X5
0X5

6000
6000
6000

2550
2350
5180

l
1
4 10080

Chemical composition of steel, %/Xumnaeckuii cocrag craau, %

C Mn[ S [ S [ P | C N | Cu| N | T
0.2 056 0.07 [0.029 0.011 0.021 0.0330.038 0.006 0.005 0
0.22° 0496 0.054 | 0.027  0.015  0.035 0.017 0.028 0.005 0.005 0

Ne
I.
2,
3.0.0.19  0.510.05810.017 | 0.01 | 0.026 0.02 0.034 0.005 0.005| 0

As | B Al Vv
005 0.0004 | 0.004 | 0.005
005 0.0004 | 0.002 | 0.005
.005  0.0004 | 0.003 | 0.005

Mo
0.01
0.01
0.01

\ Co | C€t|

Mechanical properties/MexaHu4YecKHe CBOHCTBA

I_\IPCJCH TEKYUECTH

ield Strength Re
MIa/H/mv2 (MPa/N/mm2)
288

327

277

BpeMeHHoe COnpOTHBACHNEC
Tensile Strength,Rm
MITa/H e (MPa/N/mm2)
394
429
377

Radiation parametrs (Bq/Kg)/Paauaunounsie napaverpbl (Br/xr)

Ra Th K Alsum
<50 <50 <300 <141

[powseoaurent koA naBku u ropaueit npokarku: IMTAQ «ApcetopM

Séﬂnuﬂeaue
lon(gatlon
N 7o

0
38.2
36,3
36,7

W3rud
Bend

OK
OK
OK

Material EDR (uSv/hr)/M3J [ maTtepnana (mk3s/4)

<0,08
Class of application/Knacc npumeneuus - 1

urra1 Kpusoli Porw, Ykpauna / Manufacturer of a ladle of melting

and a hot rolling: PJSC ArcelorMittal Kryvyi Rig, Ukraine

Iprveyanne:HacTosuuy y10CTOBEpAEM, HTO YKA3aHHAS BbILUE IPOIYKLM
Remarks: We hereby certify that the material described above has
Buumanue: He aonyckaiite HCNo1630BaHKE 00BA30K

MapkupoBka
Mall‘3 ing

[Mpumeuaune
ote

| TounocTs npoxkatku-B. ['pynna kauecTra nosepxuoctH - 111

5 Ob1a HCABITAHA H COOTBETCTBYET YC/IOBUAM 33aKa3a MO KOHTPAKTY.

been tested and complies with the terms of the order contract.
: iTe | . A30K [L19 32CTPOMOBKY IPY3a NPH NEPErPY30HHBIX PAfOTAX.
Caution: the use of bindinys for attaching slings to a carzo during transshipment is not permissible.

SUTRs ooy h
TEXHIA
] ; —__";/ i 6 i{ -

09.07.2025 Jluct | TuctoB T
Sheet Sheets




		2026-02-09T11:08:11+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




