

Contract/Контракт № 3Q-2023
 Date/гг 02.03.2023
 Specification/Спецификация 254
 Order/Отпуск 5000728111



Car/Вагон АНЗ69201/АН5784
 Car customs/Повагонный заказ XP
 Outgoing delivery/Исходящая поставка 7002881425
 Export licence/Разрешение на вывоз 8002847641
 Не требуется

СЕРТИФИКАТ ПРИЕМКИ №
INSPECTION CERTIFICATE No 8002847641

EN 10204-3.1



Standard: ISO 9001:2015

Manufacturer: PJSC ArcelorMittal Kryvyi Rih	Производитель: ПАО "АРСЕЛОРМИТТАЛ КРИВОЙ РОГ"
Manufact.address: Ordzhonikidze 1 50095 Ukraine, Kryvyi Rih	Адрес производит.: ул. Орджоникидзе, 1 50095 Украина, г. Кривой Рог
Buyer: S.R.L. "METALICA-ZUEV"	Покупатель: ООО "МЕТАЛІКА-ЗУЕВ"
Destination country: The Republic of Moldova	Страна назначения: Республика Молдова
Consignee: S.R.L. METALICA-ZUEV 62-22, G. Asaki str., Kishineu, M.D-2028 The Republic of Moldova OKPO 38730480	Грузополучатель: ООО МЕТАЛІКА-ЗУЕВ Республика Молдова М.Д-2028 г. Кишинэу, ул. Г. Асаки, 62-22, ОКПО 38730480

Description of goods/Наименование товара ПРОКАТ СТАЛЬНОЙ ГОРЯЧЕКАТАНЫЙ ИЗ УГЛЕРОДИСТОЙ СТАЛИ ОБЫКНОВЕННОГО КАЧЕСТВА. УГОЛОК РАВНОПОЛОЧНЫЙ / HOT-ROLLED STEEL BAR OF CARBON STEEL OF ORDINARY QUALITY. EQUAL ANGLE Вид поставки по длине/Shipment by length: М/ДЛ	Standards/НТД ДСТУ 4484:2005/ГОСТ 535-2005 ДСТУ 2651:2005 / ГОСТ 380-2005 ДСТУ 2251:2018 ДСТУ 9129:2021
---	---

No	Subheading level of a ladle of melting	Subheading level of a hot rolling	Heat No	Batch	Grade	THKNS/diam,mm	Length,mm	Unit	Quantity	Net weight, kg
1	720711	721621	250761	23270	СТЗПС	50X50X5	6000	пачки/bundles	1	2550
2	720711	721621	250786	23278	СТЗПС	50X50X5	6000	пачки/bundles	1	2350
3	720711	721621	250771	23282	СТЗПС	50X50X5	6000	пачки/bundles	2	5180
									4	10080

Chemical composition of steel, %/Химический состав стали, %																				
No	C	Mn	Si	S	P	Cr	Ni	Cu	N	Ti	As	B	Al	V	Mo	Nb	W	Co	Se	
1.	0.2	0.56	0.07	0.029	0.011	0.021	0.033	0.038	0.006	0.005	0.005	0.0004	0.004	0.005	0.01	-	-	-	-	
2.	0.22	0.496	0.054	0.027	0.015	0.035	0.017	0.028	0.005	0.005	0.005	0.0004	0.002	0.005	0.01	-	-	-	-	
3.	0.19	0.51	0.058	0.017	0.01	0.026	0.02	0.034	0.005	0.005	0.005	0.0004	0.003	0.005	0.01	-	-	-	-	

Mechanical properties/Механические свойства			
No	Предел текучести Yield Strength, Re МПа/Н/мм2 (MPa/N/mm2)	Временное сопротивление Tensile Strength, Rm МПа/Н/мм2 (MPa/N/mm2)	Удлинение Elongation %
1.	288	394	38,2
2.	327	429	36,3
3.	277	377	36,7

Radiation parametrs (Bq/Kg)/Радиационные параметры (Бк/кг)				Material EDR (µSv/hr)/МЭД материала (мкЗв/ч)	
Ra	Th	K	A(sum)		
<50	<50	<300	<141	<0,08	

Class of application/Класс применения - I

Производитель ковша плавки и горячей прокатки: ПАО «АрселорМиттал Кривой Рог», Украина / Manufacturer of a ladle of melting and a hot rolling: PJSC ArcelorMittal Kryvyi Rih, Ukraine

Примечание: Настоящим удостоверяем, что указанная выше продукция была испытана и соответствует условиям заказа по контракту.
 Remarks: We hereby certify that the material described above has been tested and complies with the terms of the order contract.

Внимание: не допускайте использование обвязок для застроповки груза при перегрузочных работах.
 Caution: the use of bindings for attaching slings to a cargo during transshipment is not permissible.

Маркировка Marking

Примечание Note

Точность прокатки-В. Группа качества поверхности - IГП.

Підприємство - СТІЛ ПРАЙС -
 Технічний відділ
 ВХІДНИЙ КОНТРОЛЬ
 ТЗК-1

09.07.2025 Лист 1 / Sheet 1